



OSMAN DEVRİM FİDANCI
ASELSAN İŞ GELİŞTİRME VE PAZARLAMA
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

1976 Ankara doğumludur. Kabataş Erkek Lisesi mezuniyetini takiben lisans derecesini 1999 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden, yüksek lisans derecesini 2002 yılında George Washington University (GWU) Electrical & Computer Engineering Bölümü'nden, MBA derecesini 2009 yılında İstanbul Bilgi Üniversitesi'nden almıştır.

Çalışma hayatına 1999 yılında Nortel Networks/Netaş'ta Donanım/Entegre Devre Tasarım Mühendisi olarak başlayıp, 2001-2003 yılları arasında GWU High Performance Computing Laboratory (HPCL)'de öğretim ve araştırma asistanı olarak çalışmış, yüksek performanslı hesaplamalar ve kripto-analiz konularında araştırmalar ve yayınlar yapmıştır.

2005-2008 yılları arasında Vestel Savunma Sanayi'de G-Sınıfı Fırkateyn Modernizasyon (GENESİS) Program Müdürü olarak görev yapmış, 2008-2012 yılları arasında RMK Marine'de İş Geliştirme ve Stratejik Planlama Müdürlüğü görevini icra ederek; bir çok yurtiçi ve yurtdışı askeri gemi inşaa projelerine dair iş geliştirme ve stratejik pazarlama faaliyetlerine liderlik etmiştir. Bu dönem içerisinde NATO Industrial Advisory Group (NIAG) bünyesindeki "birlikte çalışılabilirlik" (interoperability) standartlaşma çalışmalarında görev almıştır.

2012-2014 yılları arasında Türk Telekom/Argela'da Kamu ve Savunma Çözümleri Direktörü olarak Milli Baz İstasyonu Geliştirme (ULAK) Projesinin geliştirilmesi ve başlatılması süreçlerini yönetmiştir. 2014-2017 yılları arasında Honeywell'de İş Geliştirme Direktörü olarak görev alan FİDANCI, firmanın uzay mühendisliği, siber güvenlik ve kritik altyapı güvenliği alanlarında Türkiye, Ortadoğu ve Körfez ülkelerinde iş geliştirme, stratejik iş ortağı geliştirme ve teklif oluşturma faaliyetlerini yürütmüştür.

Takip eden dönemde, BMC'de Uluslararası İş Geliştirme Direktörlüğü yaptıktan sonra Temmuz 2018'de ASELSAN ailesine katılmıştır.

29 Ocak 2019 tarihli ASELSAN Yönetim Kurulu kararı ile İş Geliştirme ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır.

Evli ve bir çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir.